

Jysk Tømrer Team ApS

CVR-nr. 34 47 66 24

Årsrapport for regnskabsåret 17.04.12 - 30.06.13

Årsrapporten er godkendt på den
ordinære generalforsamling, d. 29.11.13

Tim Jensen
Dirigent



Selskabsoplysninger m.v.	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Anvendt regnskabspraksis	9 - 11
Noter	12 - 14

Selskabet

Jysk Tømrer Team ApS
Jernbanegade 89
9560 Hadsund
Hjemsted: Mariagerfjord
CVR-nr.: 34 47 66 24

Direktion

Tim Jensen
Henrik Rantzau Nielsen

Revisor

Beierholm
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Pengeinstitut

Østjydsk Bank

Vi har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 17.04.12 - 30.06.13 for Jysk Tømrer Team ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Årsregnskabet er ikke revideret, og ledelsen erklærer, at betingelserne herfor er opfyldt.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling og resultat.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Hadsund, den 25. november 2013

Direktionen

Tim Jensen

Henrik Rantzau Nielsen

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive tømrervirksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har tilgodehavende vedrørende udført arbejde på t.DKK 101, hvorom der findes en tvist. Selskabet har anlagt sag med påstand om betaling, og forventer hele beløbet indbetalt. Såfremt beløbet ikke indbetales vil dette betyde en reduktion i selskabets resultat før skat med t.DKK 101 og dermed et betydeligt underskud.

Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Resultatopgørelsen for tiden 17.04.12 - 30.06.13 udviser et resultat på DKK 2.022. Balancen viser en egenkapital på DKK 82.022.

Ledelsen finder årets resultat mindre tilfredsstillende. resultatet skal dog ses i forhold til, at dette er første regnskabsår, og at resultatet derfor er præget af mange opstartsomkostninger herunder småanskaffelser.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

	17.04.12	30.06.13	DKK
Note			
Bruttofortjeneste			1.070.440
2 Personaleomkostninger			-972.741
Resultat før af- og nedskrivninger			97.699
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver			-89.615
Resultat af primær drift			8.084
Andre finansielle omkostninger			-4.237
Finansielle poster i alt			-4.237
Resultat før skat			3.847
3 Skat af årets resultat			-1.825
Årets resultat			2.022
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat			2.022
I alt			2.022

AKTIVER		30.06.13
Note		DKK
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	147.812
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	71.390
	Periodeafgrænsningsposter	26.122
	Tilgodehavender i alt	245.324
	Omsætningsaktiver i alt	245.324
	Aktiver i alt	245.324
PASSIVER		
	Selskabskapital	80.000
	Overført resultat	2.022
5	Egenkapital i alt	82.022
	Gæld til kreditinstitutter	80.178
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.854
	Selskabsskat	1.825
	Anden gæld	65.445
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	163.302
	Gældsforpligtelser i alt	163.302
	Passiver i alt	245.324

6 Eventualforpligtelser

7 Kontraktlige forpligtelser

8 Nærtstående parter

GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B.

Der er ikke angivet sammenligningstal, da der er tale om selskabets første regnskabsår.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSE

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

Indtægter ved salg af varer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden udgangen af regnskabsåret. Nettoomsætning måles til dagsværdi og opgøres ekskl. moms og rabatter.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration og lokaler.

Afskrivninger

Nyanskaffelser af andre anlæg, driftsmateriel og inventar med kostpris på under DKK 12.300 pr. stk. indregnes i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Finansielle poster

Under finansielle poster indregnes renteindtægter og renteomkostninger.

Skatter

Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som årets skatter med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer foretaget direkte på egenkapitalen.

BALANCE

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Nedskrivning til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde med fradrag af foretagne acontofaktureringer på det enkelte igangværende arbejde.

Salgsværdien måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på de enkelte igangværende arbejder. Færdiggørelsesgraden for det enkelte igangværende arbejde beregnes normalt som forholdet mellem det anvendte ressourceforbrug og det totale budgetterede ressourceforbrug. For enkelte igangværende arbejder, hvor ressourceforbruget ikke kan anvendes som grundlag, er der i stedet benyttet forholdet mellem afsluttede delaktiviteter og de samlede delaktiviteter for det enkelte igangværende arbejde.

Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser afhængigt af, hvorvidt nettoværdien af salgsværdien med fradrag af modtagne forudbetalinger er positiv eller negativ.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, der er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Egenkapital

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som særlig post under egenkapitalen.

Aktuelle og udskudte skatter

Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

Udskudte skatteforpligtelser og udskudte skatteaktiver beregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill samt andre poster, hvor midlertidige forskelle, bortset fra virksomhedsovertagelser, er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Gældsforpligtelser

Kortfristede gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.

1. Regnskabsmæssig usikkerhed om indregning og måling

I årsregnskabet for regnskabsåret 17.04.12 - 30.06.13 er følgende usikkerhed om indregning og måling væsentlig at bemærke, idet det har haft betydelig indflydelse på de i årsregnskabet indregnede aktiver og forpligtelser:

Usikkerhed om indregning og måling

- Opgørelse af tilgodehavender fra salg

Selskabet har pr. 30.06.13 et tilgodehavende på t.DKK 101. Der er opstået strid om tilgodehavendet, og dette har medført indledende arbejder til et sagsanlæg om betalingspåkrav. Striden munder i uenighed om lovligheden af arbejde udført af Jysk Tømrer Team ApS.

Der er i regnskabet ikke nedskrevet på tilgodehavendet, idet det er ledelsens og selskabets advokats opfattelse, at selskabet får medhold i deres påkrav. Såfremt selskabet ikke får medhold, vil det medføre en reduktion af årets resultat før skat med t.DKK 101, hvilket ville påvirke selskabets finansielle stilling væsentligt.

17.04.12
30.06.13
DKK

2. Personaleomkostninger

Lønninger	919.093
Andre omkostninger til social sikring	11.507
Personaleomkostninger i øvrigt	42.141
I alt	972.741

3. Skatter

Årets aktuelle skat	1.825
---------------------	-------

30.06.13
DKK

4. Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder for fremmed regning	71.390
---	--------

5. Egenkapital

Beløb i DKK	Selskabs- kapital	Overført resultat
<i>Egenkapitalopgørelse 17.04.12 - 30.06.13</i>		
Indskudskapital ved stiftelse	80.000	0
Forslag til resultatdisponering	0	2.022
Saldo pr. 30.06.13	80.000	2.022

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er gjort opmærksom på muligheden for et modkrav i forbindelse med tvisten omtalt i note 1. Størrelsen af modkravet er endnu ikke opgjort.

30.06.13
DKK

7. Kontraktlige forpligtelser

Leje og leasingydelser:	
Næste år	39.288
2 - 5 år	36.014
I alt	75.302

8. Nærtstående parter

Ejerforhold:

Følgende kapitalejere er optaget i selskabets ejerbog med en ejerandel på mindst 5% af selskabskapitalen:

Tim Jensen, Jernbanegade 89, 9560 Hadsund
Henrik Rantzau Nielsen, Skovvej 31, 9560 Hadsund.